
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
 

29 серпня 2025 року м. Березань № 157 
 

Про продовження строку цілодобового 

перебування дитини в закладі 
 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 245 Сімейного Кодексу України, пункту 3.6 наказу Державного 
комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, 

Міністерства охорони здоров'я України, Міністерства праці та соціальної політики 

України від 26.05.1999 № 34/166/131/88 „Про затвердження Правил опіки та 
піклування“, пункту 35 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.09.2008 № 866 „Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини“, пунктів 10,11 Порядку 

проживання та утримання учнів у пансіонах закладів освіти, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 03.11.2021 № 1131 „Про затвердження 

Порядку проживання та утримання учнів у пансіонах закладів освіти“, на підставі 

витягу з протоколу засідання комісії з питань захисту прав дитини від 26.08.2025            
№ 15 та поданих документів, виконавчий комітет міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Продовжити строк цілодобового перебування ***, *** року народження, у 

Комунальному закладі Київської обласної ради „Великополовецька спеціальна 
школа“ на період 2025-2026 навчального року, в тому числі у вихідні та святкові 

дні, під час канікул. 

2. Службі у справах дітей Березанської міської ради (Рощина С.О.) 
підготувати проєкт договору про надання послуг з проживання та утримання ***, 

*** року народження, у пансіоні Комунального закладу Київської обласної ради 
„Великополовецька спеціальна школа“. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О. 
 

Секретар міської ради                                                        Олег СИВАК 


